中 国 智 能 汽 车 技 术 展

关于 2022 中国智能汽车技术展及整零对接活动

延期举办的通知

尊敬的参展商、专业观众及合作伙伴:

鉴于当前国内新冠疫情最新发展和防控形势，为最大限度保障

广大参展参会单位人员的身体健康和出行安全，“2022 中国智能汽

车技术展及整零对接活动”将延期至 9 月 7-9 日在重庆国际博览中

心举办。

对于特殊时期展会延期给大家带来的不便，我们深表歉意，敬

请谅解，组委会将持续为本届展会做好更充分的筹备工作。齐心战

疫，共赢未来！相信在组委会与广大参展商、观众及合作伙伴的共

同努力下，必将迎来一场安全健康、专业高效、提振产业的行业盛

会！感谢您一直以来对我们的关注和支持！

特此通知。

中国智能汽车技术展组委会

2022 年 6 月 15 日